[image: image1.wmf]

	                                      Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                     «_____»_____________2011 г.

«О внесении изменений в решение Орского городского Совета депутатов от 11.12.2009г. № 58-1041 «О бюджете города Орска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Орске», руководствуясь статьями 24, 26,47  Устава города Орска, Орский городской Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Орского городского Совета депутатов от 11.12.2009г. № 58-1041 «О бюджете города Орска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»:

1.1. Пункт 20 изложить в следующей редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга города Орска на 2010 год – 339 289 тыс. рублей, на 2011 год – 516 161 тыс. рублей, на 2012 год – 528 161 тыс. рублей

Установить верхний предел муниципального долга города Орска на 1 января 2011 года в сумме 278 161 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 186 000 тыс. рублей.

Установить верхний предел муниципального долга города   Орска   на 1 января 2012 года в сумме 250 161 тыс. рублей и на 1 января 2013 года – в сумме 270 161 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2012 года в сумме 158 000 тыс. рублей и на 1 января 2013 года – в сумме 178 000 тыс. рублей.
Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга города Орска на 2010 год - в сумме 415 тыс. рублей, на 2011 год – в сумме  1 100 тыс. рублей и на 2012 год – в сумме 1 375 тыс. рублей.»;
2. Приложение № 11 (Программа муниципальных внутренних заимствований города Орска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов)
к решению Орского городского Совета депутатов от 11.12.2009г. № 58-1041 «О бюджете города Орска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Орская газета».
Глава города Орска

В.А. Франц
г. Орск «__»___________201__г.

___________________________

Опубликовано в газете

 «Орская газета»

«___»________________201___
Приложение № 1
к решению Орского городского

Совета депутатов

от______  № __________

Программа

муниципальных внутренних заимствований города Орска

на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов

Программа муниципальных заимствований на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов предусматривает при необходимости покрытие дефицита бюджета за счет привлечения кредитов от кредитных организаций и других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

(тыс. рублей)

	Наименование
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Муниципальные заимствования (привлечение / погашение), в том числе:
	92 161
	0
	0

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	42 161
	0
	0

	 - привлечение кредитов
	42 161
	0
	0

	 - погашение основной суммы долга по кредитам
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50 000
	0
	0

	 - привлечение бюджетных кредитов
	110 000
	80 000
	100 000

	 - погашение основной суммы долга по бюджетным кредитам
	60 000
	80 000
	100 000

3

_1302517606.doc
[image: image1.jpg]